בשנים מחושב כשהוא המבוטח,
לנספח 2 בסעיף לאמור בהתאם המבוטח גיל יחושב אחר מחדל ברירת מסלול בו שקיים גיל חישוב לענין ואולם שלמה,

מסלולי ההשקעה.
גיל שקיים בו מסלול ברירת מחדל אחר: כהגדרתו בסעיף 1 לנספח מסלולי ההשקעה

גיל הפרישה: כהגדרתו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004;
גיל הפרישה המוקדמת: כהגדרתו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004;

דמי ניהול מהחסכון המצטבר: סכום המנוכה מהחסכון המצטבר, מדי חודש, לפי הוראות סעיף 14 וכמפורט בדף פרטי הביטוח;
דמי ניהול מההפקדה: סכום המנוכה מההפקדה, לפי הוראות סעיף 14, וכמפורט בדף פרטי הביטוח;

ההסדר התחיקתי: כל החוקים והתקנות החלים על קופות ביטוח, ובכללם הוראות חוק חוזה הביטוח, הוראות חוק הפיקוח,
פקודת מס הכנסה, הוראות תקנות מס הכנסה החלות על קופת ביטוח, חוק לחלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו,
והוראות הגמל, קופות חוק מכח תקנות הוראות ביטוח, קופת לענין החלות הגמל קופות חוק הוראות התשע"ד-2014,

הממונה, והכל כפי שהן מעת לעת וככל שאותן הוראות חלות על הפוליסה;
העברת כספים: העברת כספים מהפוליסה לקופת גמל אחרת, בכפוף להוראות סעיף 16 ולהוראות ההסדר התחיקתי;

הפקדה: התשלום השוטף המשולם לחברה, באופן רציף ובמועדים קבועים מראש, לרבות תשלום בגין חוב הפקדות הקיים
בפוליסה, והכל בהתאם לתנאי הפוליסה ובכפיפות להוראות ההסדר התחיקתי;

החברה: מנורה מבטחים ביטוח בע"מ;
ע"י שפורסם )17.2.2015 מיום 2015-9-7 מוסדיים גופים )חוזר גמל בקופות השקעה מסלולי חוזר השקעה: מסלולי חוזר

הממונה, או כל הוראה שתבוא במקומו.
חוזר פרסום והמחשה: חוזר פרסום והמחשה בפוליסות ביטוחי חיים )חוזר ביטוח 2004/6 מיום 19.2.04( שפורסם ע"י

הממונה, או כל הוראה שתבוא במקומו
חוק הגנת השכר: חוק הגנת השכר, התשי"ח-1958;

חוק הפיקוח: חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981;
חוק חוזה הביטוח: חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981;

חוק פיצויי פיטורים: חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963;
חוק קופות הגמל: חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה-2005;

חוק שכר מינימום: חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987;
ההפקדה לחסכון: ההפקדה בניכוי דמי ניהול מההפקדה ובניכוי הפרמיה;

נספח 702

מנורה מבטחים ביטוח בע"מ4

חסכון מצטבר: סך ההפקדות לחסכון, בתוספת הפקדות חד פעמיות, בתוספת סכומים שהועברו לפוליסה בתוספת התשואה
בגין ההשקעות המיוחסת לחסכון בפוליסה ובניכוי דמי ניהול מהחסכון המצטבר ובניכוי כל סכום שנמשך או הועבר מהפוליסה;

יום עסקים: כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי.
היורשים החוקיים: היורשים לפי צו ירושה או לפי צו קיום צוואה שניתנו על ידי ערכאה שיפוטית מוסמכת;

וירקות(" יוקר המחיה הכולל פירות )מדד זו כ"מדד המחירים לצרכן מדד המחירים הידוע במועד עריכת פוליסה המדד:
המתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ומחקר כלכלי או על ידי כל גוף או מוסד רשמי אחר, לפי הענין, או כל מדד

הפוליסה: חוזה ביטוח שבין המבוטח לבין החברה, וכן ההצעה, הצהרות הבריאות, דף פרטי הביטוח וכל נספח ותנאי הכיסויים
הביטוחיים המצורפים לחוזה הביטוח האמור;

פוליסה מוקפאת: פוליסה שתשלום ההפקדות בגינה נפסק, לרבות תשלום העלות של כיסוי הריסק הזמני כאמור בסעיף 22;
פקודת מס הכנסה: פקודת מס הכנסה )נוסח חדש(, התשכ"א-1961;

תכנית קצבה לא משלמת: קופת גמל לא משלמת לקצבה שהיא תכנית ביטוח חיים הכלולה בפוליסה.
תכנית קצבה משלמת: קופת גמל משלמת לקצבה שהיא תכנית ביטוח חיים הכלולה בפוליסה.

תקנות מס הכנסה: תקנות מס הכנסה )כללים לאישור ולניהול קופות גמל(, התשכ"ד-1964 או הוראות מכוח חוק קופות הגמל
ו/או תקנות שיותקנו מכוחו, ו/או יבואו במקומן, כפי שיחולו מעת לעת וככל שהן חלות על הפוליסה;

תקנות הניוד: תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל()העברת כספים בין קופות גמל(, התשס"ח-2008.
כל האמור בפוליסה זו בלשון יחיד, משמעו גם בלשון רבים, וכל האמור בלשון זכר, משמעו גם בלשון נקבה, אלא אם נאמר ב.

אחרת במפורש.
כל האמור בפוליסה לגבי מרכיב הפיצויים מתייחס לענין מבוטח שכיר בלבד. ג.
כותרות הסעיפים הינן לצורך הנוחות בלבד, ואין לעשות בהן שימוש לצרכי פרשנות.ד .

או מנהלית מוסמכת, או שרישום תאריך הלידה תוקן בתעודת הזהות בעקבות השינוי כאמור ועל פיו, ורק אם שינוי תאריך

הלידה נעשה לפני מקרה הביטוח.

לא הוכח בתעודה מתאימה יום או חודש לידתו של אדם – יקבע יום הולדתו או חודש הולדתו בהתאם להוראות סעיף ג.
12 א' לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות תשכ"ב - 1962

במקרה של מתן תשובה שאינה מלאה וכנה בנוגע לגילו של המבוטח, או במקרה של העלמת עובדות בקשר לגילו של המבוטח, ד .
יחולו הוראות סעיף 3 לפוליסה.

5. הפקדות

ההפקדות תשולמנה לחברה מידי חודש בחודשו במועד הקבוע בהוראות ההסדר התחיקתי, באמצעי תשלום המקובל על א.

מזומנים; 1(
מק"מ; 2(
פיקדונות שהופקדו לתקופה שאינה עולה על 12 חודשים ממועד הפקדתם; 3(
באג"ח של מדינת ישראל שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים; 4(
באג"ח של מדינת חוץ מאושרת שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים, ובלבד שהאג"ח והנגזר נרכשו באותה מדינת חוץ מאושרת; 5(
קרן כספית שהגדרתה בתקנות השקעות משותפות בנאמנות )נכסים שמותר לקנות ולהחזיק 6(

בקרן ושיעוריהם המרביים(, התשנ"ה-1994.
המעקב אחר המדדים כאמור יהיה בכפוף להוראות הדין ועשוי להיות חשוף לסיכוני מטבע.

מנורה ביטוח מסלול עוקב מדדי מניות
נכסי המסלול, יעקבו באמצעות מכשירים עוקבי מדד ובשיעור שלא יפחת מ-75% ולא יעלה על 100%, אחר מדדי מניות ולכל הפחות

בשלושה מדדים כאמור שאינם דומים.

מזומנים; 1(
מק"מ; 2(
פיקדונות שהופקדו לתקופה שאינה עולה על 12 חודשים ממועד הפקדתם; 3(
אג"ח של מדינת ישראל שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים; 4(
באג"ח של מדינת חוץ מאושרת שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים, ובלבד שהאג"ח והנגזר נרכשו באותה מדינת חוץ מאושרת; 5(
קרן כספית שהגדרתה בתקנות השקעות משותפות בנאמנות )נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן ושיעוריהם המרביים(, 6(

התשנ"ה-1994.

במזומנים; 1(
מק"מ; 2(
פיקדונות שהופקדו לתקופה שאינה עולה על 12 חודשים ממועד הפקדת; 3(
אג"ח של מדינת ישראל שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים; 4(
באג"ח של מדינת חוץ מאושרת שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים, ובלבד שהאג"ח והנגזר נרכשו באותה מדינת חוץ מאושרת; 5(
קרן כספית שהגדרתה בתקנות השקעות משותפות בנאמנות )נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן ושיעוריהם המרביים(, 6(

התשנ"ה-1994.
המעקב אחר המדדים כאמור יהיה בכפוף להוראות הדין ועשוי להיות חשוף לסיכוני מטבע.

S&P500 מנורה ביטוח מסלול עוקב מדד
נכסי המסלול, יעקבו באמצעות מכשירים עוקבי מדד ונגזרים )לרבות חוזים עתידיים, אופציות וכתבי אופציות(

ובשיעור חשיפה שלא יעלה על 100% מנכסי המסלול, אחר מדד S&P 500. נכסי המסלול העוקבים אחר המדד יהיו כל נכסי המסלול
למעט שיעור מהנכסים שיושקע באופן הבא:

בנגזרים המשמשים לצרכי גידור; א.
לצורך הפקדות, משיכות והעברות כספים או טיפול בביטחונות בגין נגזרים, באחד או יותר מן הבאים: ב.

מזומנים; 1(
מק"מ; 2(
פיקדונות שהופקדו לתקופה שאינה עולה על 12 חודשים ממועד הפקדתם, 3(
אג"ח של מדינת ישראל שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים; 4(
באג"ח של מדינת חוץ מאושרת שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים, ובלבד שהאג"ח והנגזר נרכשו באותה מדינת חוץ מאושרת; 5(
קרן כספית שהגדרתה בתקנות השקעות משותפות בנאמנות )נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן ושיעוריהם המרביים(, 6(

התשנ"ה-1994.
המעקב אחר המדד יהיה בכפוף להוראות הדין ועשוי להיות חשוף לסיכוני מטבע.

מנורה ביטוח קיימות
נכסי המסלול למעט שיעור מהנכסים שיושקע במזומנים ופיקדונות שהופקדו לתקופה שאינה עולה על 3 חודשים ממועד הפקדתם,
לצורך טיפול בביטחונות בגין נגזרים, הפקדות, משיכות והעברות כספים, יהיו חשופים לנכסים מסוגים שונים, בכפוף לכך שעיקר